Servicios Educativos de Quintana Roo

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2023

PLINIGNA RQS (Cifras en pesos)

202212027

SEQ

. SERVICIOS

EDUCATIVOS
DE QUINTANA ROO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci , Aportaci , Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subv i s Y P y Jubilaci

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funci ient

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asig ) s y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analégos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Quheidi

2023

20,668,440.99
0.00
0.00

0.00
20,668,440.99
0.00

4,716,115,951.60

0
4,716,115,951.60
2,094,282.42
39,418.48
0.00

0.00
2,054,863.94
4,738,878,675.01

4,428,993,489.24
4,287,206,963.24
12,068,798.28
129,717,727.72
123,945,172.63
0.00

0.00

0.00
123,945,172.63
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,552,938,661.87

185,940,013.14

2022

19,656,727.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,656,727.24
0.00

7,266,817,212.82

0
7,266,817,212.82
6,892,492.41
166,146.42
0.00
0.00
0.00
6,726,345.99
7,293,366,432.47

7,049,125,783.00
6,822,629,880.69
30,034,442.03
196,461,460.28
201,044,848.12
0.00

0.00

0.00
201,044,848.12

0.00

0.00

0.00
14,773,738.84
14,773,738.84
0.00

0.00

0.00

7,264,944,369.96

28,422,062.51

del emisor
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